
２０１２年７月１０日 

仙台市少年野球連盟 

仙台市スポーツ少年団 

会長 平間 輝夫 様 

株式会社日本女子プロ野球機構 

運営推進課：佐々木 英孝 

 

 女子プロ野球選手による野球教室開催につきまして  

 

拝啓 

 

向夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

来る８月２日に仙台市民球場にて、女子プロ野球リーグのオールスターゲームを開催させて頂く

事になりました。その中で「女子野球普及活動」の一環として、野球教室を以下の通り開催させて

頂きたいと思っております。 

それに伴い、各団体様の野球少女にぜひともご参加いただきたく、ご連絡をさせていただいた次

第でございます。是非とも多数様のご参加お待ち申し上げております。 

 

また当日の試合につきましても入場無料とさせて頂いておりますので、男女問わずに是非とも女子

野球を実感・お楽しみ頂ければと存じます。 

 

敬具 

記 

野球教室概要 

【開催日時】２０１２年８月２日（木）１５：００～１６：００ 

※受付は１４：３０～ 

【開催場所】仙台市民球場（元気フィールド仙台） 

（〒983-0039 宮城県仙台市宮城野区新田東４丁目１−１／022-231-1221） 

駐車場有り（※有料） 

【開催概要】女子プロ野球選手による野球教室 

  ・キャッチボール    ・ティーバッティング 

  ・ノック        ・ベースランニング 

【募集概要】小・中学生の野球少女１００名 

【募集締切】７月３０日（月）１３：００ 

 

以上 

。 


